
UCHWAŁA NR XII/64/2015
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13a § 1, art. 12 ust. 2 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.1)) , art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r.poz.594 z późn.zm.2)), na wniosek Burmistrza Gniewkowa , Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gniewkowie Nr  XXIV/154/2012 z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
podziału gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania (Dz.Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012r., poz. 
2649) w obwodzie głosowania nr 14 dokonuje się zmiany adresu siedziby obwodowej komisji wyborczej w Szkole 
Podstawowej w Murzynnie w ten sposób, że dotychczasowy nr nieruchomości – 33 , zmienia się na nr 51.

§ 2. Załącznikowi do uchwały, o której mowa w § 1 nadaje się  brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych 
(na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Gniewkowa oraz w sołectwach), na tablicy informacyjnej Urzędu oraz 
opublikowanie w prasie lokalnej.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

 

mgr inż. Przemysław Stefański 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr  94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849,poz. 951 oraz poz. 1529 oraz 
z 2014r. poz. 179 i 180, 1072

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i 1318, Dz.U. z 2014r. poz. 379,1072

Id: 38DCFC2B-43F3-4E41-9914-53F3C8E9A35E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/64/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 15 lipca 2015 r.

Podział Gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Miasto Gniewkowo -część  obejmująca ulicę 700-lecia Samorządowe 
Przedszkole

ul.St.Moniuszki 2
Gniewkowo

2 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulicę dr. Jana 
Dreckiego

Urząd Stanu Cywilnego
ul.Dworcowa 

17 Gniewkowo
3 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: 

Dworcową , Gerharda Pająkowskiego, Zieloną
Gimnazjum Nr 1

ul.Dworcowa 
11 Gniewkowo

4 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: 
21 Stycznia, Agnieszki Osieckiej, Cegielną, Jana 
Kasprowicza , Jęczmienną , Gen.Władysława  
Sikorskiego, Krótką, Marii Konopnickiej, Michałowo, 
Toruńską , Wojska Polskiego , Zajezierną ,Żytnią

Szkoła Podstawowa Nr 
1 ul.Toruńska 
40 Gniewkowo

*

5 

 

Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: 
17 Stycznia od nr 1 do nr 15 , nr 17 i nr 19, Jana 
Kilińskiego, Kolejową, Ogrodową , Piasta, 
Przemysłową,     Walcerzewice
Sołectwa: Godzięba, Kaczkowo

Łącznica Kulturalna
ul.Dworcowa 

5 Gniewkowo*

 

6 

Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: 
17 Stycznia od nr 20 do nr 46, nr 16 i nr 18, Cichą, 
Cmentarną,  Działkowców, Fryderyka Chopina, 
Inowrocławską, Kwiatową, Parkową, Powstańców 
Wielkopolskich, Rzemieślniczą , Słoneczną,  
Spółdzielczą, Stanisława Moniuszki, Usługową

Szkoła Zawodowa 
ul.Powstańców Wlkp 5

Gniewkowo*

7 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice:  Ignacego 
Jana Paderewskiego, Kątną,  Kościelną, Króla Jana III 
Sobieskiego, Księstwa Gniewkowskiego, Nową, 
Podgórną, Rynek, Spokojną, Średnią, Św. Mikołaj, 
Wałową,  Zamkową

Muzeum Regionalne 
w Gniewkowie

ul.Podgórna 2 *

8 Sołectwo Wierzchosławice Szkoła Podstawowa 
Wierzchosławice 19

9 Sołectwa: Skalmierowice, Szadłowice, Więcławice Szkoła Podstawowa 
Szadłowice 36

10 Sołectwa: Gąski, Szpital, Wierzbiczany Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

Gąski 19
11 Sołectwa : Bąbolin, Ostrowo, Wielowieś Świetlica wiejska 

Ostrowo 24a

12 Sołectwa :Perkowo, Suchatówka, Zajezierze Świetlica wiejska 
Suchatówka 1

Id: 38DCFC2B-43F3-4E41-9914-53F3C8E9A35E. Podpisany Strona 1



13 Sołectwa: Kawęczyn,  Kijewo, Markowo , Żyrosławice Szkoła Podstawowa 
Kijewo 40

14 Sołectwa: Klepary,  Lipie, Murzynko, Murzynno Szkoła Podstawowa 
Murzynno 51*

*Lokal przystosowany do osób niepełnosprawnych

Id: 38DCFC2B-43F3-4E41-9914-53F3C8E9A35E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Gniewkowie Nr XXIV/154/2012 z dnia 31
października 2012r. w sprawie podziału Gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania
błędnie określono siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 tj. „Szkoła Podstawowa
Murzynno 33”, a winno być : „Szkoła Podstawowa Murzynno 51”, co jest zgodne z numeracją
porządkową nieruchomości w miejscowości Murzynno.
W związku z powyższym wywołuje się niniejszą uchwałę.

Id: 38DCFC2B-43F3-4E41-9914-53F3C8E9A35E. Podpisany Strona 1




